
2020 年３月 16 日 

 

株主の皆様へ 

 

株式会社建設技術研究所 

 

当社第 57 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

来る３月 26 日（木）に当社第 57 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コ

ロナウイルス感染症の拡大防止に向けた対応につきまして、下記のとおりご案内させていた

だきます。株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当社の対応について 

 ・株主総会に関与する当社関係者は、マスクを着用させていただきます。 

・会場受付前にアルコール消毒液を設置いたします。 

  

２．株主様へのお願い 

 ・株主総会へのご出席をお考えの株主様におかれましては、株主総会当日、発熱や咳等の

新型コロナウイルス感染症の疑いがあると見られる場合、株主総会へのご出席を見合わ

せることをご検討ください。 

・株主総会の議決権行使は、議決権行使書を折り返しご送付いただくことでも可能でござ

いますので、ご活用ください。 

 

３．ご来場される株主様へのお願い 

 ・当日、ご体調が優れないと見受けられる株主様に対して、係員からお声がけさせていた

だき、マスクのご着用をお願いする場合がございますので、予めご了承ください。 

 

今後、新型コロナウイルス感染症の感染の状況等によって、上記の内容を更新する場合が

ございます。その場合には、当社ホームページにてお知らせいたします。 

 

以 上 

 


